
s
y
s
t
é
m
o
v
ý

c
e
r
t
i
f
i
k
á
t

OBJEDNÁVKA dílčího plnění
vystavená podle čl. II. Rámcové dohody č. 181050460 číslo: 8/1513

Objednatel;
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694 v

Příjemce:
Újezdní úřad Hradiště
Jejímž jménem jedná:

1. máje 5/3,360 06 Karlovy Vary

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Objednávka dílčího plnění se řídí ustanoveními „Rámcové dohody č. 181050460“
ze dne 22.10. 2018

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

Předmětem dílčího plnění je:
závazek zhotovitele zpracovat územně analytické podklady
vojenského újezdu Hradiště dle ustanovení § 26 a 29 zákona č.
183/2006 Sb, o územním plánování a stavebním řádu ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s § 4 a 5 vyhlášky MMR ČR

č. 500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně
plánovací činnost

Časový harmonogram prací na zhotovení díla ÚAP VÚ Hradiště

v příloze č. 1.
Výkaz výměr ÚAP dle cenové kalkulace v příloze č. 2.

Místo plnění:

Vojenský újezd Hradiště

Čas plnění:

do 15. 11. 2019

Cena celkem bez DPH
Objednatel 7T7ň

patům, razítko a podpis

123 966,94 Kč

Zhotovitel 2A. i.

O»o-f.',ní úřad Hrndlstó
1. máj, VV.s!cfon 573 343 DQ4*

360 Gó Kartový Vary - Dvory ^

16(3 00 Praha 6- Dejvice
|ůT00000205, DIČ: CZ0000020S



Příloha č. 1 k objednávce č. M /SfjíYl/ fc>//

Časový harmonogram prací na zhotovení díla ÚAP VÚi Hradiště 

Harmonogram konkrétních prací na smluvní období: 

od podepsání smlouvy -15.11.2019

> Sběr dat na základě průzkumu území
• Průzkum území ve vojenském újezdu Hradiště
• Kontrola jednotlivých jevů

Termín : do 30.6.2019

> Vyžádání aktualizací ÚAP od jednotlivých poskytovatelů cestou objednatele 
(ÚÚř. Hradiště)

Termín : do 30.6.2019

> Zpracování dat
• aktualizace jevů od jednotlivých poskytovatelů dle vyhlášky č. 500/2006 o 

územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti

• převod z ostatních formátů od objednatele (DGN, DXF)
• zpracování v technologii MISYS
• transformace mezi souř. systémy JTSK a WGS84
• doplnění příslušných atributů
• převod do formátu SHP
• vytvoření digitální tématické databáze

Termín : průběžně

> Rozbor udržitelného rozvoje území - Textová část ÚAP - vzhledem k specifickému 
charakteru území (vojenský újezd) je tato část nahrazena textovou částí

• popis a charakteristika jednotlivých jevů ÚAP na základě zpracovaných a 
aktualizovaných dat dle vyhlášky č. 500/2006 o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti - přílohy č. 1

nn r oi vv vTermm : prubezne

> Grafická část
• tvorba výkresové části dle vyhlášky č. 500/2006 o územně analytických 

podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti - §4, odst.4

• Výkres hodnot území
• Výkres limitů využití území
• Problémový výkres
• Výkres záměrů na provedení změn v území



• Další výkresy dle potřeb řešeného území

Termín: průběžně

> Značení hranic vojenského újezdu
• Zpracování výstupů skutečného zaměření značení hranic:

Vytvoření souborů souřadnic zaměřených bodů rozdělených podle jednotlivých úseků 
a zón.

Tiskové výstupy:
Výkres č. 1 - skutečné zaměření značení hranic podle zón
Výkres č. 2 - zóny a zákazy vjezdu
Výkres č. 3 - značení hranic - hraniční tabule

• Transformace skutečného zaměření hranic do systému MISYS a vložení dat do 
ÚAP.

Termín: průběžně

> Zpracovávání a poskytovaní jednotlivých vybraných ÚAP, které budou vyžadovány 
po objednateli zejména civilními orgány státní správy

Termín: průběžně

> Zpracování a kompletace zakázky před předáním objednateli
• vypálení dat na datový nosič DVD
• tisk textové části a knihařské práce a převod do formátu PDF
• Tisk map (formát AO, barva)

Termín: 1.11.2019-10.11.2019

> Předání aktualizace ÚAP objednateli

Termín: do 15.11.2019



Výkaz výměr zakázky - ÚAP 2019

Příloha č. 2 k objednávce č. .

P.č. Požadované práce MJ Počet ks
Cena za ks
s DPH

Cena celkem
s DPH

1. Pracovní cesta km
2. Terénní práce - prověření skutečného stavu v terénu hod
3. Kontrola a aktualizace stávajících jevů dle vyhlášky č. 500/2006 Sb. jev

Zpracování nových jevů dle vyhlášky č. 500/2006 Sb. jev
zpracování aktualizovaných dat od jednotlivých poskytovatelů
převod z ostatních formátů od objednatele (DGN, DXF)
zpracování v technologii MISYS
transformace mezi souř. systémy JTSK a WGS84
doplnění příslušných atributů
převod do formátu SHP
vytvoření digitální tématické databáze

4. Textová část hod
popis a charakteristika jednotlivých jevů ÚAP na základě zpracovaných a
aktualizovaných dat dle vyhlášky č. 500/2006 o územně analytických podkladech,
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti -
přílohy č. 1

5. Tvorba mapového díla mapové dílo
tisk barevné mapy formátu A0 mapa
Výkres hodnot území
Výkres limitů využití území
Problémový výkres
Výkres záměrů na provedení změn v území

6. Značení hranic vojenského újezdu 1 soubor
vytvoření souborů souřadnic zaměřeného značení podle jednotlivých úseků a zón
zpracování výkresu č. 1 - skutečné zaměření značení hranic podle zón
zpracování výkresu č. 2 - zóny a zákazy vjezdu
zpracování výkresu č. 3 - značení hranic - hraniční tabule
transformace do systému MISYS a vložení dat do ÚAP

7. Ostatní práce a grafické výstupy dle požadavku objednatele 1 soubor

Cena celkem s DPH
DPH 21% 26 033,06
Cena celkem bez DPH 123 966,94


